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Szünetel az ügyintézés 
a polgármesteri hivatalban

A fitneszedző tanácsai: mindennél fontosabb, hogy mozogjunk!
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Tűzoltósági hírek
Paszuly Gazdabolt

Kertészeti dolgok A-Z-ig
1162 Bp. Csömöri út 231.
Facebook: Paszuly Gazdabolt

iratkozzon fel a Helyi Hírek hírlevélre
küldjön egy e-mail üzenetet a  
ferenci16@gmail.com címre, 

tárgynak írja be: feliratkozás. köszönjük! A munkájukat elvesztők 
veszélyhelyzeti támogatást 

igényelhetnek a XVI. kerületben
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Tisztelt Olvasó!
Három évtizede működünk helyi lapként itt a XVI. kerületben 

és környékén, és már azt gondoltam, hogy nincs olyan, amit ne 
láttam volna – mikor reánk rontott ez a vírus, és felborította a dol-
gos hétköznapokat. A korábban megszokott, és teljesen természe-
tes dolgok alig egy hét alatt teljesen lehetetlenné váltak: nincs mo-
zi, színház, uszoda. sportesemény, bezártak az óvodák, iskolák, a 
szülők többsége otthon dekkol, és úgy általában mindenki nagyon 
igyekszik, nehogy véletlenül elkapja ezt a gyilkos kórt. Az életve-
szélyen kívül valószínűleg semmivel nem lehetett volna rávenni az 
embereket arra, hogy fenekestül forgassák fel megszokott életüket. 
Sok tapasztalat birtokában van olyan sejtésem, hogy a sors, vagy 
a láthatatlan erők befolyásolni képesek a földi eseményeket. Ez az 
apró kis valami, ami talán élőlénynek sem nevezhető, úgy csapott 
le a világra, hogy telibe találta az ázsiai Holdújévet, a perzsa újévi 
ünnepeket, a keresztény világ húsvétját, a zsidók szabadulás-ün-
nepét, vélhetően eltrafálja a Ramadánt és a nagy zarándoklatot, és 
fejtetőre állította a tömegrendezvényekre épülő amerikai elnökvá-
lasztást. Ebben a sokat szidott globális világban ennél nagyobb fel-
fordulást nem is lehetett volna csinálni, mindezt úgy, hogy mind-
eközben takaréklángon pislákol a világgazdaság.

Ehhez az erősen megváltozott helyzethez lapunknak is hozzá 
kellett igazodnia, ezért van a megváltozott formátum, a megvál-
tozott megjelenési időpont, mert még örülnünk kell annak, hogy a 
terjesztők egyáltalán ki mernek lépni a vírusveszélyben az utcára. 
A Helyi Hírek 1989 szeptemberétől túlélt már sok nehéz időszakot, 
és azon igyekszünk, hogy ez most is így legyen. Tesszük a dolgun-
kat a megváltozott helyzetben, és azon dolgozunk, hogy továbbra is 
kapcsolatban tudjunk maradni Önnel, Tisztelt Olvasó.

Ferenci Zoltán

Tűzoltósági hírek

Szünetel az ügyintézés 
a polgármesteri hivatalban

A XVI. kerületi Polgármesteri Hivatalban március 16-tól szünetel a sze-
mélyes ügyintézés. Az irodákat a következő e-mail címen és telefonszá-
mon lehet elérni:

Kigyulladt egy konténereket szállító teherautó március 31-
én az M3-as autópályán, Gödöllő közelében, és mire a tűzol-
tók odaértek, a jármű teljesen kiégett. (Fotó: PMKI Gödöllő HTP)

BeszorultaK a KocsiBa. Két személyautó ütközött április 
1-jén hajnalban a Fogarasi út és a Vezér út kereszteződé-
sében, az egyik a sarki bolt előtt landolt, és mindkét utasa 
a roncsba szorult, a tűzoltók csak úgy tudták őket kiszaba-
dítani, hogy darabokra vágták az autót, a mentők négy em-
bert vittek kórházba.            (Fotó: Schultz László tű.ftörm/FKI)

Híd alá ékelődött a markoló a Kőbányai úti vasúti felüljáró-
nál április 2-án, méghozzá úgy, hogy a szállító trélerről telje-
sen elemelkedett, és csak a híd tartotta (aminek szintén nem 
tett túl jót a váratlan találkozás). A tűzoltók autódaru segít-
ségével szabadították ki a 11 tonnás munkagépet (be)szorult 
helyzetéből.            (Fotó: Szabadi Bálint tű.zls. FKI)

A veszélyhelyzet kihirdetését követően egyre több adomány és fel-
ajánlás érkezett a XVI. kerületi önkormányzathoz – erről számolt be 
lapunknak Kovács Péter polgármester. Előbb a XVI. kerületben élő 
és dolgozó vietnami közösség tagjaitól érkeztek adományok pénzben 
és természetben is, lévén hogy a kereskedők nagyon sok élelmiszert 
ajánlottak fel. Lapunk más helyén írunk arról, hogy Kirsner Erika, az 
ismert sportoló 500 sebészeti maszkot adományozott az önkormány-
zatnak. Az Ikarus gyár új kínai tulajdonosa kapcsolatai révén beszer-
zett és az önkormányzatnak adományozott 30 ezer sebészeti maszkot, 
valamint munkatársai körbejárták az Ikarus gyárral határos lakóte-
rületeket, és a lakosoknak kiosztottak ajándékba sok száz maszkot. A 
3D Nyomtatással a Korona Vírus Ellen Önkéntes Csoport nevében Mi-
kus Sándor adományozott 50 darab 3D nyomtatással és lézervágással 
készült arcvédőt Dr. Kiss Mariannának, a szakrendelő igazgatójának, 
az arcvédők az alapellátásban dolgozó kollégákhoz kerültek. Réthy 
Zsombor, a Székely Fatelep vezetője 500 db FFP2-es, magas védelmet 
nyújtó maszkot és 1500 pár gumikesztyűt adományozott, míg Zhou 
Maokang lelkész és munkatársai a Kertvárosban élő keresztény kí-
nai közösség nevében ötezer sebészi maszkot adományoztak az önkor-
mányzatnak (képünkön Kovács Péter polgármesterrel és Ács Anikó 
alpolgármesterrel). Tóth Edina EU parlamenti képviselő 250 ezer fo-
rintot adományozott, így a kerületnek juttatott pénzfelajánlás összege 
2 millió 619 ezer forintra növekedett.

Felajánlások, adományok Folytatódnak a beruházások

A járvány ellenére folytatódnak a munkák a XVI. kerületben. Fel-
vételünkön kerékpár-tárolót építenek az árpádföldi HÉV megálló mel-
lett. Folyamatos az utak építése a földút-programban: a Zsemlékes ut-
cában, a Cukornád utca Rózsalevél u. felőli oldalán, nemsokára készen 
vannak a Pejkó utcában, és már elkészült a Lucernás köz és a Béla 
utca Pálya utca menti szakasza. Rövidesen indul az útépítés a Kos-
suth Lajos utcának a Rákosi út és a Budapesti út közötti szakaszán, a 
Vidámvásár utcában pedig kocsibehajtókat és átereszeket építenek. A 
Sashali HÉV állomáson elkészült a nagy felfordulással járó kerékpá-
ros közlekedésbiztonsági átalakítás, és nem csak Árpádföldön, hanem 
sok más helyen is kerékpártartó állványokat létesítenek. Számos más 
beruházás is indulóban van, például a Rákosi út melletti kerékpársáv 
építése a Rózsa utca és a vasúti átjáró között. A Jókai úti szakrendelő 
bővítése során elkészült az alsó szint megerősítése, így hamarosan 
sor kerülhet a födém betonozására és az emeleti szint építésére.

Gondoskodnak az idősekről

Az önkormányzat Érsekúj-
vár utcai főzőkonyhájában haj-
nalban indul az élet. Öt óra előtt 
munkához lát két szakács és két 
konyhalány Finta Lászlóné élel-
mezésvezető irányításával, hogy 
nyolc órára már készen legyen 
az ebéd. Ottjártunkkor a menü 
brokkoli krémleves volt ízesített 
zsemlekockával, valamint pusz-
tapörkölt. Az előzőleg gondosan 
fertőtlenített ételhordóba szedik 
az ételt, az ételhordók nejlonsz-
atyrokba kerülnek, aztán csopor-
tosítva ládákba, melyekhez egy 

névsor is tartozik, hogy milyen 
néven-címen várják az ebédet, a 
lakótelepi címekhez kapukód is 
társul. A Kerületgazda Szolgál-
tató Szervezet munkatársai több 
kisteherautóval, puttonyos ko-
csival érkeznek, s hordják az au-
tókba szorgosan a ládákat, hogy 
még ebédidő előtt megérkezzen a 
finom ebéd az önkormányzati el-
látást igénylő nyugdíjasokhoz.
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A legfontosabb feladatunk most a járvány megállítása mellett 
a munkahelyek védelme!

– Egy pillanat alatt felfor-
gatta az életünket a koronaví-
rus-járvány. Az egészségünk 
mellett a gazdaságra is nagy 
veszéllyel jár a jelenlegi hely-
zet. Milyen tervei vannak a 
kormányzatnak, hogy talpon 
tudjunk maradni?

– Az elmúlt 10 év arról szólt, 
hogy Magyarország gazdaságát 
egyenesbe hozzuk. Sikerült elér-
nünk, hogy az ország történeté-
ben példátlan gazdasági fejlődést 
produkáljunk. Olyan mértékben 
tudtunk munkahelyeket létre-
hozni, hogy tulajdonképpen el-
mondhattuk, hogy aki akart, azt 
tudott is dolgozni. Ez került most 
veszélybe, erre kell most megfele-
lően reagálnunk. 

Minél szélesebb 
körben meg 
fogjuk védeni a 
munkahelyeket, 

és legalább annyi új munkahe-
lyet létre fogunk hozni, mint 
amennyit a vírus elpusztít. 

– Ennek érdekében az első lé-
pések megtörténtek. A kormány 
elindítja a munkahelyvédelmi 

bértámogatást, amelynek kere-
tében a munkák leállásának ide-
jére a munkabért az állam 3 hó-
napig 70 százalékban átvállalja, 
de a kormány azt szeretné, ha a 
munkavállalók erre az időre is 
hasznos feladatokat végeznének 
a munkaadók érdekében. Ezt a 
célt szolgálják a már bevezetett 
és a további adókönnyítések és 
adminisztrációs egyszerűsítések. 
Csak ebben az évben ezek mint-
egy 380 milliárd forintos mun-
kahelyvédelmi csomagot jelente-
nek. 

– A munkahelyteremtésre pe-
dig legalább 800 milliárd forint 
központi támogatás jut az előt-
tünk álló két évben, hogy minél 
hamarabb újra munkába állhas-
sanak azok, akik most elvesztik 
állásukat. Többletforrásra szá-
míthatnak a vírustól legjobban 
érintett, Magyarországon nagy 
hagyományokkal rendelkező 
ágazatok. Azaz az építőipar, a 
közlekedés, a logisztika, az ide-
genforgalom, a kreatív ipar, az 
egészségipar, és az élelmiszer-
ipar fejlesztési támogatásokban, 
adócsökkentésben részesül, ked-
vező hiteleket és tőkeprogramo-

kat kap. Ezek több ezer milliár-
dos központi támogatást fognak 
jelenteni. 

– Nemcsak kormányzati szin-
ten, de itt a kerületben is léptünk 
a helyi vállalkozások, így 

a helyi 
munkahelyek 
megóvása 
érdekében is. 

Ezek közé tartozik, hogy azok 
a vállalkozások és vállalkozók, 
akik az önkormányzattól bérel-
nek nem lakás célú helyiséget és 
a kormányrendelet szerint zárva 
kell tartaniuk, 100 százalékos 
bérletidíj-kedvezményt kapnak 
április, május és június hónap-
ra. A veszélyhelyzet miatt korlá-
tozott nyitvatartási idővel műkö-
dő vállalkozások 50 százalékos 
bérletidíj-kedvezményt kapnak 
ugyanerre az időtartamra.

– Az elmúlt években a csa-
ládok kiemelt fontosságúak 
voltak a kormányzat számára. 
Ezen a területen milyen segít-
ségre számíthatnak azok, akik 
nehéz helyzetbe kerülnek?

– A legfőbb segítség, ha meg-
védjük a munkahelyeket, illetve 
minél hamarabb újakat hozunk 
létre. Erre megvannak a megfe-
lelő elképzelések és a források, 
ahogy arról az előzőekben már 
szó volt. De említhetem példá-
ul, hogy meghosszabbítottuk a 
gyermekgondozási díjra (gyed), 
a gyermekgondozást segítő ellá-
tásra (gyes), a gyermeknevelési 
támogatásra (gyet), a gyermekek 

otthongondozási díjára (gyod) és 
a családi pótlékra jogosultságot, 
azaz ezek akkor is járnak a ve-
szélyhelyzet idején végig, ha az 
azokra való jogosultság egyéb-
ként megszűnne. A hiteltörlesz-
tési moratórium célja is az, hogy 
minél inkább segítsük átvészelni 
a nehéz helyzetet. 

– Az idősekről sem feledke-
zünk meg. Számos intézkedéssel 
igyekszünk könnyíteni a helyze-
tüket a járványhelyzetben, 

és fokozatosan 
visszakapják a 13. 
havi nyugdíjat is. 

Itt a kerületben létrehoztuk azt a 
segélyszolgálatot, amivel a 65 év 
felettiek biztonságát szolgáljuk. 
Eddig mintegy százötven sze-
mély teljes ellátása mellett, több 
mint hétszázan kapnak meleg 
ételt, és közel ugyanennyi ember-
nek segítünk az Önkormányzat 
munkatársaival és önkéntesek-
kel bevásárolni, postai vagy ép-
pen gyógyszertári ügyeket intéz-
ni. Fontos kiemelni azt is, hogy 
bevezetésre került itt nálunk egy 
ún. veszélyhelyzeti támogatás, 
amelyet azok a XVI. kerületi lakó-
hellyel rendelkező alkalmazottak 
kaphatnak, akik a 2020. március 
11-i veszélyhelyzet kihirdetése 
után, a koronavírus-járvánnyal 
összefüggésben veszítették el ál-
lásukat. A támogatás maximális 

Szatmáry Kristófot, a XVI. kerület országgyűlési képviselője 
nyilatkozott lapunknak a kormányzat gazdaságvédelmi prog-
ramjáról, valamint azokról a fontos fejlesztéseinkről, amelye-
ket a jelen helyzetben is tovább kell folytatni.

(Folytatás a 7. oldalon)

Interjú Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselővel

Kerti munkát vállal

Ásás, ültetés,
kertrendezés

kertészeti szakközépiskolát

végzett, fõiskolás fiatalember.

HÍVJON,
megbeszéljük!

Ferenci András

06-20-472-1223

Olyan heteket (és valószínűleg 
hónapokat) élünk, amikor legjobb 
otthon maradni. A lakásunk és 
családunk védelmében, remélhe-
tőleg, 

ki tudjuk böjtölni 
ezeket a járványos 
időket. 

Igen ám, de bezárkózni a négy fal 
közé, általában nem nekünk való. 
Most érezzük csak igazán, hogy 
munkába, iskolába, edzésre vagy 
a piacra menni nem is olyan rosz-
sz dolog. Bezárva pedig már egy 
hét után unatkozunk, rendszere-
sen eszünk, iszunk, hízunk, és 
könnyen fusztráltakká válunk. 

Erre azonban van ellenszer. 
Csak követnünk kell Rábel Sán-
dor testnevelőtanár és fitnesz-
edző tanácsait.

– A testünkre, a kondíciónkra 
akkor is oda tudunk figyelni, ha 
kertünk van, és akkor is, ha nin-
csen – mondta a Centin (egy kert 
nélküli lakásban) élő szakember. 
– A rendszeres mozgás pusztán 
csak elhatározás kérdése. Edzeni, 
kondizni ugyanis minimális légtér-
ben is lehet. 

Ma már az interneten számta-
lan edzéstervet találni. (Mi a Ta-
bata timer app-ot ajánljuk!) Ezek-
ből könnyű ellesni a feladatokat, 
ám a megvalósításuk akaraterőt 
igényel.

– A legfontosabb, hogy készít-
sünk egy időbeosztást. Ebben 
legyen beletervezve az is, hogy 
hetente hányszor és mennyi időt 
szeretnénk mozgással tölteni! Én 
heti három alkalmat javasolnék, 
de már kétszeri mozgásos idővel 
karban lehet tartani magunkat. 
De csak akkor, ha a tervet meg is 
valósítjuk. Fontos, hogy meghatá-
rozzuk, melyik napszakban szeret-
nénk mozogni, és ragaszkodnunk 
kell ehhez az időponthoz, mert 

Most mindennél fontosabb, hogy mozogjunk!

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.
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Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

csak így lehet a rendszerességet 
biztosítani.

A fitneszedző szerint a házi 
edzésre nem kell többet, mint 30-
40 percet áldoznunk. Ebben az 
időben pedig nemcsak a gyakor-
latok (ebből három-négy is elég), 
hanem már a pihenőidők is ben-
ne foglaltatnak.

– 30-40 perc alatt a legfonto-
sabb izomcsoportokat – has, hát, 
kar, combfeszítő – meg tudjuk 
mozgatni. Persze, csak akkor, ha 
minden mozdulatot helyesen vég-
zünk el. Három dologgal tudunk 
gazdálkodni: a széria-, az ismét-
lésszámmal és a pihenőidővel. Van 
egy negyedik tényező is, az inten-
zitás, ám házi körülmények között 
ennek kevesebb jelentősége van. 

Egy 4×20 guggolásos gyakor-
latsornál a négy a szériaszám, a 
20 az ismétlések száma, a szériák 
között pedig 1,5 perc lehet a pi-
henőidő. Ezeket magunknak kell 
beállítanunk, azaz próbálgatni 
kell, miből mennyit tudunk meg-

csinálni. Legkönnyebben a pihe-
nőidővel tudunk játszani, utána 
az ismétlésen, illetve a szériaszá-
mon alakíthatunk.

– Senkit se hátráltassanak a 
lakáskörülmények, mert, ha kre-
atívak vagyunk – ebben pedig se-
gítenek az internetes edzésprog-
ramok –, akkor minden bútor, és 
tárgyak többsége a segítségünkre 
lehet. Teljesen más terhelést kap 
például a testünk, ha egy fekvő-
támaszt a földön végzünk, vagy, 
ha a két karunkat feltesszük a 
díványra, a lábunkat viszont a 
földön hagyjuk, illetve, ha megfor-
dítjuk, és a lábunkat tesszük fel a 
fotelre, míg a karunkat a földön 
hagyjuk. Látszólag egy gyakorlat, 
mégis több eredményt tudunk vele 
elérni. De nem kell megijedni ak-
kor sem, ha nincs otthon súlyzónk, 
mert egy vagy két vízzel megtöltött 
műanyagpalackkal ugyanazt a 
hatást tudjuk elérni, és, ha nincs 
kéznél egy kettlebel (kétkezes 
gömbsúlyzó), akkor nyugodtan 
kézbe vehetjük a szerszámosládát 
vagy egy könyvekkel teli koffert is, 
amelynek emelgetése ugyanúgy 
erőt és tartást adhat nekünk, mint 
a professzionális eszközök. 

Riersch Tamás

SAS
GYÓGYSZERTÁR 
1913 ÓTA  AZ ÖNÖK 
SZOLGÁLATÁBAN

1163   BUDAPEST 
MARGIT UTCA 1.

06 1 403 73 03

SALVUS

590

SALVUS AKCIÓ!
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Otthon lenni jó!

Otthon lenni jó! – hirdetik azok az óriásplakátok, melyeket a csö-
möri önkormányzat helyezett ki a településre vezető utak mellett. Az 
önkormányzat ezzel is pozitív módon próbál üzenni a lakóknak: a je-
lenlegi helyzet ugyan szokatlan és nagyon nehéz, mégis, vannak jó 
oldalai is. Az egyik ilyen, hogy Csömörön mindenkinek van kertje. Az  
önkormányzat erre építve meghirdette „A csömöri kertek legyenek 
termőkertek!” akciót, melyben minden csömöri háztartásnak díjmen-
tesen biztosítják a zöldségeskerthez  szükséges  sárgarépa, fehérrépa 
hagyma, tépősaláta, borsó, retek, spenót, bab, uborka és cukkini ve-
tőmagból álló csomagot. Az igénylők lakcímére a megrendelést köve-
tően eljuttatják a vetőmagcsomagot, így a lakóknak nincs más dolga, 
mint elültetni, gondozni és később leszüretelni a termést, melyhez 
szintén adtak tanácsokat.

A csömörön élők-
nek küldtek pozi-
tív gondolatokat a 
település gazdag 
sportéletének sze-
replői,  fiatal spor-
tolók  kisfilmben 
üzentek a lakók-
nak, maradjanak 
otthon,  mozogja-
nak a kertben, vigyázzanak egymásra és magukra.  A film itt 
tekinthető meg: www.csomorsport.hu

Lezárták a csömöri kirándulóhelyeket

Sebészi maszkok az idősotthonnak

Az önkormányzat folyamatosan 
biztosítja a védőeszközöket

Az önkormányzat még március közepén lezárta az összes játszóte-
rét, most azonban még szigorúbb intézkedéseket vezet be . Az elmúlt 
hetek tapasztalatai azt mutatják, hogy különösen hétvégenként népes  
piknikező csoportok, kirándulók tömege lepte el Csömör közkedvelt 
természeti helyeit, nem betartva ezzel a kijárási korlátozás szabályait, 
és veszélybe sodorva másokat. Ezért az önkormányzat húsvét nagy-
péntekétől egészen a veszélyhelyzet elhárulásáig lezárta a bekötőu-
tak  bizonyos szakaszait, illetve a teljes Bulgárkertet és a Stand teret. 
Mindezek mellett szigorítja az ellenőrzéseket is.

A vírus elleni védekezésre külön költségkeretet biztosított az ön-
kormányzat.   Az elmúlt hetekben több mint a duplájára nőtt, és fo-
lyamatosan tovább emelkedik a házi ellátást igénylők száma a tele-
pülésen, akikről  a  Szociális Alapszolgáltatási Központ munkatársai  
gondoskodnak, de plusz erőforrásokat, (más intézményi munkatársak 
bevonása, plusz járművek) is biztosítottak, hogy az ellátás zökkenő-
mentes legyen. Az önkormányzat minden intézményéhez, illetve az 
orvosok, egészségügyi dolgozók mellett a nyitva tartó üzleteknek, a 
polgárőröknek és az önkéntes tűzoltóknak is juttatott egészségügyi 
maszkot, illetve fertőtlenítő szereket, és kesztyűket, melyek ellátását 
a veszélyhelyzet végéig folyamatosan biztosítják.

Április elején a közterületeken,  a  Csömöri Önkéntes Tűzoltók  és 
a polgárőrök segítségével végeztek széleskörű fertőtlenítést az egész-
ségügyi és önkormányzati intézmények, buszmegállók  környékén, 
valamint a  padokat és  korlátokat is lefertőtlenítették.

összege 57.000 forint havonta, 
amelyet az Önkormányzat Szoci-
ális Irodáján lehet igényelni. 

Az jól látszik, hogy a jelenlegi 
nehéz időszakunkon csak össze-
fogással és együttműködéssel 
tudunk sikeresen túllépni. Emi-
att bizakodó is vagyok, mert itt a 
kerületben például sokszorosan 
megtapasztalom személyesen is, 
hogy milyen ereje van az össze-
fogásnak. Ezt köszönöm minden 
kertvárosinak és a kerület veze-

tésének, különösen Kovács Péter 
polgármesternek.

– Bár a járványhelyzet le-
het, hogy elhomályosít minden 
mást most, de biztosan vannak 
olyan ügyek, amelyek ebben a 
helyzetben is különös erőfeszí-
tést, odafigyelést igényelnek.

– A közlekedés az egyik ilyen, 
amely minket kertvárosiakat kü-
lönösen érint. Sajnos veszélybe 
került ugyanis a HÉV-metró ösz-
szekötésének az ügye. Mert bár 
mind a kormányzat, mind az 
előző fővárosi vezetés támogatta 

Csömöri tűzoltó fertőtleníti az egészségház előtti buszmegállót

Megérkezik az ingyenes önkormányzati mag-csomag

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti rendelés esetén. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 2.400 Ft
Hársméz 2.300 Ft
Selyemfû méz 1.750 Ft
Napraforgó méz 1.550 Ft
Repceméz 1.650 Ft
Vegyes méz 1.550 Ft

Rendeljen mézet
a termelõtõl!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*
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Interjú Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselővel

a projektet, Karácsony Gergely 
kampányígéretével szembehe-
lyezkedve kihátrált belőle. Pedig 
az előnyök egyértelműek: csökke-
nő menetidő, korszerű vonalak, 
megállók és szerelvények, csök-
kenő átmenő autósforgalom a ke-
rületünkön és mindezzel együtt 
csökkenő környezetszennyezés 
és kevesebb stressz! 

– A helyzet megmentése érde-
kében a miniszterelnök úrral is 
egyeztettem, majd Kovács Péter 
polgármester úrral közösen lob-
bizva elértük, hogy az eddig elké-
szült terveket 

a kormány kérje 
el a fővárostól, és 
a folyamatot maga 
a kormányzat 
folytassa 

– természetesen biztosítva a 
szükséges forrásokat is. Úgy-
hogy sikerült előmozdítanunk 
a főváros miatt holtpontra jutott 
HÉV-metró összekötést. 

– A közlekedésnél maradva 
egy másik nagyon fontos dolog 
az utak fejlesztése, amit a Buda-
pest Útépítési Program is segít. 
A Hév-metró fejlesztéshez képest 

itt szerencsére sokkal gördüléke-
nyebben haladnak a dolgaink. A 
programot két évvel ezelőtt in-
dítottuk el, hogy jó néhány év-
tizedes adósságot rendezzünk a 
fővárosiak felé, és az összes még 
meglévő belterületi utat leasz-
faltozzuk. A program irányítója-
ként és a kerület országgyűlési 
képviselőjeként is jó látni, hogy 
jó ütemben haladunk itt nálunk. 
Ezért külön köszönet illeti az 
Önkormányzatot is a nagysze-
rű együttműködésért, amelynek 
eredményeként eddig 1,4 mil-
liárd forint kormányzati támo-
gatást sikerült a kerületünkbe 
hozni (és még legalább ennyi fog 
érkezni), így a program végére 18 
kilométer új utat fogunk építeni. 
Az első ilyen utcát már tavaly 
májusban át is tudtuk adni. Azok 
a helyi források pedig, amelyek 
egyébként ezekre a fejlesztésekre 
lettek volna fordítva, azok így fel-
szabadulnak és más helyi fejlesz-
téseket szolgálhatnak. 

– Sok más olyan ügyünk is van, 
amelyek folyamatban vannak, és 
amelyeket folytatnunk kell. Ezek-
ről a mostani nehéz helyzetben 
persze kevesebbet beszélünk, de 
remélem, és erről meg vagyok 
győződve, hogy a kormányzati és 
mindannyiunk erőfeszítése és az 
összefogásunk eredményeként 
sikeresen túljutunk ezen. A leg-
fontosabb most, hogy megőrizzük 
az egészségünket, és megvédjük 
az eddig elért gazdasági eredmé-
nyeinket. Ehhez kérem a kerület 
lakóitól a türelmet, és mindene-
kelőtt a meghozott szabályok be-
tartását! (P)

(Folytatás az 5. oldalról)

Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselő ötszáz darab se-
bészi maszkot ajánlott fel és adott át a zuglói Olajág Idősek 
Otthona részére. A maszkokat Mészáros Csilla intézményve-
zető vette át. (Sáfár Tibor felvétele)

30/9077-431, 70/6377-431

Házias ízek, olaszos pizzák
és kézmûves sörök
nagy választékban

Telefonos rendelés:

HÁZHOZSZÁLLÍTÁS:
16. ker. egész része, szomszédos:

1106, 1141, 1144, 1147-49-es

irányítószámok

www.legendaetterem.hu
Legenda Étterem

A Sugár Áruház előtti tér a HÉV-Metró összekötés látványter-
vén. A főváros helyett az állam vállalná a beruházást.
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Március 24-én a Nemzetkö-
zi Olimpiai Bizottság hivata-
losan is bejelentette az olim-
pia elhalasztását. A döntésre 
számítani lehetett, ám a be-
jelentés mégis megdöbben-
tette a sport(és nem csak a 
sport)világot. A Kertváros-
ban is úgy tervezték, hogy jú-
nius elején valamennyi olim-
piára menő sportolót, edzőt, 
sportvezetőt és játékvezetőt 
ünnepélyes keretek között 
fognak majd elbúcsúztatni 
(az önkormányzat és a Var-
jú Vilmos Olimpiai Baráti Kör 
közösen), ám erre már csak 
jövő júniusban lesz majd le-
hetőség. Alábbi „körkapcso-
lásunkban” azokat a kerületi 
sportolókat szólaltattuk meg, 
akiket érzékenyen érintett az 
olimpia elhalasztása.

Péni istván

A Sashalmon élő sportlövő még 
2019 elején az elsők között szer-
zett kvótát Tokióba. A mindössze 
23 esztendős sportoló ráadásul 
az éremszerzésre is esélyesnek 
tűnik. Jó formáját bizonyította, 
hogy közvetlenül az európai jár-
vány kirobbanása előtt a lengyel-
országi Wroclavban rendezett 
sportlövő Európa-bajnokságon a 
puskások között arany-, légpuska 
vegyespáros számban pedig Dé-
nes Eszterrel ezüstérmet nyert.

– Kellemetlen helyzet az olimpia 
elhalasztása, amely alaposan fel-
borította a menetrendünket. Sport-
lövészetben is minden versenyt le-
mondtak. Én abban a szerencsés 
helyzetben vagyok, hogy legalább 
edzésekre járhatok, a szövetség 
ugyanis az olimpikonoknak abszo-
lút szeparált körülmények között 
biztosítja a gyakorlást. (Egyszerre 
csak két sportoló tartózkodhat a 

lőtéren.) Az edzőim azonban egy-
aránt nyugdíjasok, így ők otthon 
tartózkodnak, és online koordinál-
ják az edzéseimet. Ami nem köny-
nyű helyzet. Próbálok maximális 
elánnal készülni, de úgy vélem, ha 
ősszel lesz versenyünk, akkor már 
nagyon elégedettek lehetünk. 

– Én még a szerencsésebbek 
közé tartozom, mert már megvan 
a kvótám, ráadásul az utolsó pil-
lanatban még meg tudták rendez-
ni az Európa-bajnokságunkat is, 
melyen életem legjobb eredményét 
érhettem el, illetve 23 évesen nem 
veszítek még sokat ezzel az egy 
éves csúszással. Sportlövészetben 
amúgy lezárultak már az érdemi 
dolgok, mindössze három kvótá-
ért megy még a harc (erre esélyes 
kerületünk másik sportlövője, Eg-
ri Viktória is), akik ezekért küzde-
nek, azoknak viszont még egy évet 
várniuk kell majd a lehetőségre. 
Nekik nehéz lesz ismét topformá-
ba lendülni.

Decsi Tamás

A Kertvárosi Vívó SE idén 37 
esztendős világbajnoka is el-
mondhatja magáról, hogy (több 
mint) fél lábbal Tokióban érez-
heti magát. Tamás ugyanis tagja 
volt annak a férfi kardcsapatnak, 
amely az egész olimpiai ciklus-
ban kimagaslóan teljesített, és 
gyakorlatilag „simán”, világrang-
lista másodikként vívta ki a to-
kiói szereplés jogát. A kvóta azon-
ban az országnak szól, amely 
négy (3+1 tartalék) vívót indíthat 
majd az olimpián. Hogy ki lesz 
majd ennek a csapatnak a tagja, 
az viszont a pillanatnyi formán 
fog majd múlni.

– Furcsa volt ennek a kvalifiká-
ciónak a vége. Még Varsóban ver-
senyeztünk, amikor az első hírek 
megérkeztek Olaszországból. On-
nan, ahol a következő versenyünk 
lett volna (Padova Luxardo-kupa). 
Ezt érthető módon elhalasztották, 
majd helyette több variáció is fel-
merült. Porec, Düsseldorf után 
végül Luxemburg lett a befutó. Itt 
mindenki – többek között olaszok, 
irániak, kínaiak, koreaiak – is 
pástra lépett. 

– Nem is gondoltunk még bele, 
mekkora kockázata volt minden-
nek, pedig már a versenyen min-
denki hőmérsékletét ellenőrizték. 
Volt olyan magyar fiatal vívó, akit 
már a családja nem is engedett el-
indulni a versenyen. A csapatnak 
viszont „kötelező” volt a részvétel, 
mert egy jó helyezéssel matemati-
kailag is be tudtuk biztosítani az 
olimpiai részvételt. Ez végül össze 
is jött, így elégedettek lehetünk. 

– Az utolsó kvalifikációs ver-
seny, a budapesti Világkupa azon-
ban elmaradt. Ez a verseny azért 
lett volna fontos, mert nagy a 
harc a csapattagságért, másrészt 
még az sem dőlt el, hogy Szilágyi 
Áron és Szatmári András mellett 
ki legyen a harmadik egyéni in-
duló Tokióban. Erre most Gémesi 
Csanád és én pályázunk a legna-
gyobb eséllyel, nagyjából egyen-
lő eséllyel, ezért nem lett volna 
mindegy, hogy miként teljesítünk 
a budapesti versenyen. Az olimpia 
elhalasztása bennünket sem ért 
váratlanul, de annak kimondottan 
örülünk, hogy a halasztás nem két 
évre szól. Nekem különösképpen 
fontos volt, hogy belátható időn be-
lül legyen az olimpia, hisz jövőre 
már 38 leszek. Én pedig nagyon 
szeretnék pástra lépni Tokióban, 
mert az éremgyűjteményemből 
egyedül egy ötkarikás medál hi-
ányzik. 

– Most pihenünk, mást nem 
tehetünk, edzeni ugyanis nem tu-
dunk, versenyünk pedig minimum 
fél év múlva lesz csak. Próbálom 
a kondíciómat megőrizni, illetve 
edzőkollégáimmal folyamatosan 
azon dolgozunk, hogy a KVSE fi-
atal vívói is mozgásban maradja-
nak a karantén alatt.

Gyöngyössy Anikó
A kerületi olimpikonok közül 

Anikó van a legnehezebb hely-

zetben. Ő ugyanis annak a ma-
gyar női vízilabdaválogatottnak 
a tagja (centere), amely még nem 
szerezte meg a kvótát, de, amely 
akár egy olimpiai érem megszer-
zésére is esélyes lehet majd To-
kióban.

– Márciusban Olaszországban 
lett volna a selejtezőnk – mondta 
a BVSC-Zugló Mátyásföldön élő 
kitűnősége –, úgy készültünk, 
hogy azon a tornán kell topfor-
mában lennünk. Aztán a járvány 
miatt előbb nyárra, most pedig 
2021-re halasztották a tornát. Je-
lenleg víz közelébe sem mehetünk, 
mindnyájan otthon készülünk, 
online-edzésekkel próbálunk for-
mában maradni. Az én életemet 
még nehezíti, hogy a válogatottból 
egyedüliként gyakorló anyuka va-
gyok, a lányom ráadásul már is-
kolás, akivel még rendszeresen ta-
nulnom kell. Így mindennap 7-21 
óráig szolgálatban vagyok, ami 
meglehetősen kimerítő. 

– Ugyanakkor próbálok pozitív 
lenni, az olimpia és a selejtező el-
halasztása ugyanis az ellenfelek 
számára is ugyanakkora problé-
ma, amiből jól is kijöhetünk, hisz, 
ha jól reagáljuk le a történéseket, 
akár még jobban is felkészülhe-
tünk majd a sorsdöntő meccsekre. 
A menedzsmentünk és a válogatott 
minden tagja ezen dolgozik. Én 
ugyan az idősebb játékosok közé 
tartozom, de úgy számolok, hogy 
ott leszek majd Tokióban. Még eb-
ben a nehéz helyzetben is ezért a 
célért küzdök minden egyes nap.

Riersch Tamás

Sportolóink – karanténba zárva
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Vigyázzunk egymásra, 
és sikerülni fog!

A bajban mindenki ott segít, 
ahol tud. Szerencsére, sokan van-
nak, akik tudnak és akarnak is 
segíteni. Az egyik kerületi honfi-
társunk például magánerőből 
500 szájmaszkot, illetve közel 
100 plexi arcvédőt vásárolt a ke-
rületi egészségügyi dolgozók 
számára. Az adomány már csak 
önzetlensége miatt is felkeltette 
volna érdeklődésünket, ám, ami-
kor meghallottuk, hogy az ado-
mányozó nem is akárki, hanem a 
kézilabdasport egyik kimagasló 
egyénisége, azonnal a tettek me-
zejére léptünk.

– Közel öt éve élek a kerületben, 
először rövid ideig Sashalmon lak-
tam, majd három éve a családom-
mal Mátyásföldre költöztünk – 
mesélte Kirsner Erika, a 2000-es 
évek legjobb válogatott balszélső-
je. – Hogy miért pont a XVI. kerü-
letet választottuk? Még a Fradiban 
játszottam, amikor beleszerettem 
a környékbe, a férjemmel sokszor 
körbenéztünk, hogy megfelelő la-
kást találjunk magunknak. Nem 
kis munkába került, de végre sike-

rült. A nyolc éves lányom és a négy-
éves fiam is nagyon szeretnek itt 
lakni, és tervezzük, hogy a magán-
vállalkozásunkat – egy szőnyegke-
reskedést – is előbb-utóbb a kerü-
letbe hozzuk majd át.

Kirsner Erika pályafutása 
Hódmezővásárhelyen kezdődött. 
Mivel hamar kiemelkedett gyor-
saságával a többiek közül a test-
nevelőtanára atlétát szeretett vol-
na faragni belőle. Erika azonban 
nem szerette a futóedzések mono-
tóniáját, ezért örömmel mondott 
igent, amikor az Alföldi Porcelán 
kézilabdacsapatához hívták. Ala-
csonyabb termete miatt előbb irá-
nyító, majd szélső szerepkörében 
játszatták. Ez utóbbi poszton pe-
dig a világ egyik legjobb női játé-
kosa lett.

– 2000-ben, három nappal a 
csapat Sydney-be történő utazása 
előtt közölték velem, hogy a bal-
szélső poszton nem én, hanem 
Lőwy Dóra fog játszani. Így én az 
olimpiát kénytelen voltam itthon-
ról figyelni. Nem tagadom, na-
gyon megviselt az a néhány hét. 

Úgy éreztem, egy olimpiai érmet 
vettek ki a zsebemből.

Még a csapatból utolsó pilla-
natban kimaradóként is rémálom 
volt számára az olimpiai döntő, 
ahol a 46. percben még hat góllal 
vezetett a magyar csapat a dánok 
ellen, hogy aztán negyedóra alatt 
összeomolva négygólos vereséget 
szenvedjen.

– A sors aztán hamar visszaadta 
azt, amit Sydney előtt elvett tőlem. 
Visszakerültem a válogatottba, és 
még 2000-ben, az olimpia évében, 
Romániában az Európa-bajnoksá-
got is sikerült megnyernünk. In-
nentől kezdve hosszú évekig stabil 
válogatott voltam.

Erika az önbizalmát visszakap-
ta, ám az áhított olimpiai érem 
kimaradt a pályafutásából. 2004-
ben ugyan tagja volt az athéni 
csapatnak, ám az az együttes vé-
gül „csak” ötödik lett. Pedig ab-
ban az olimpiában is sokkal több 
volt. Egy évvel korábban ugyanis 
a lányok döntőt játszottak a zág-
rábi világbajnokágon.

– Az a mérkőzés is rémálom 
volt, hisz 55 percen keresztül gá-
láztunk a franciák ellen Addig 
minden bejött, én például kínai 

Kirsner Erika – Mátyásföld legjobb balszélsője

Kirsner Erika akcióban...

figurából dobtam gólt. Majd az 
utolsó öt percben érthetetlen mó-
don leblokkoltunk, a franciák 
utolértek bennünket, a hosszab-
bításban pedig átgázoltak raj-
tunk. Úgy lettünk ezüstérmesek, 
hogy félig nyakunkban volt már 
a világbajnoki arany.

Kirsner Erika a Ferencváros 
aranycsapatának volt a tagja. 
Nyert három bajnokságot, két 
Magyar- és egy EHF-kupát, illet-
ve játszhatott a Bajnokok Ligája 
döntőjében is. Majd megfordult 
a világhírű osztrák Hypo Niede-
rösterreich csapatában is. Pálya-
futását 2011-ben a Vácban fejezte 
be, ahol jelenleg klubelnökként 
dolgozik.

– Ez a járvány mindent leállí-
tott. Egy olyan helyzetet teremtett, 
amely eddig ismeretlen volt a szá-
munkra. Ebben a helyzetben pedig 
nem a sportsikerek elérése, ha-
nem az egészségünk védelme a tét, 
melyben mindnyájunknak össze 
kell fognunk.

Riersch Tamás

Önkéntesek jelentkezését várják 
és felajánlásokat fogadnak
A XVI. kerületi önkormányzat önkéntesek 

jelentkezését várja közösségi feladatok ellátására, 
jelentkezni lehet a kabinet@bp16.hu e-mail címen.  

Az önkéntesek munkájukhoz megfelelő védőeszközöket kapnak.

Az önkormányzat létrehozott egy új vészhelyzeti  
számlaszámot, ahol pénzbeli felajánlásokat fogadnak:

11784009-15516006-10740006
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Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Hatalmas tömeg gyűlt össze 1932. április 3-án a rákosszent-
mihályi községháza előtt, a mai Hősök terén. Ott ravatalozták 
fel két vízbefúlt cserkész, Tiringer József (20) és Pálfy …… (19) 
holttestét. Közel kétezren kísérték őket végső nyughelyükre 
két fúvós- és egy cigányzenekar kíséretében. Ezután a cser-
készek halottak napján minden évben kegyeleti díszőrséget 
álltak a síroknál. Még előző nyáron történt a tragédia. A cser-
készcsapat szigligeti táborában engedély nélkül csónakba 
szállt négy fiatal és mélyen beeveztek a Balatonba. Koradél-
után hatalmas vihar kerekedett. A fiúk nyolc órán át küzdöt-
tek az elemekkel. Többen értük indultak csónakkal, de a vihar 
visszaparancsolta őket. Egy utasszállító hajó csak vonakodva 
mondott igent a segítségkérésre. A motorcsónakok tehetős tu-
lajdonosai nem reagáltak a felhívásokra.
Az egyik fiú vissza tudott úszni Szigligetre. Éjjel a felborult 
csónakba kapaszkodva ketten feladták, és elmerültek, negye-
dik társuk utolsó erejével a déli partra úszott ki. Pár nap múlva 
Máriafürdőnél találták meg a holttesteket, ott is temették el 
őket. A szentmihályi ipartestület később gyűjtést rendezett a 
hazahozatalra, így nyugodhattak szülőföldjükön a fiúk.

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők 
között 4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcso-
magot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a 
csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy 
szót előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sor-
ban alakul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére 
várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és 
TELEFONSZÁMOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében.

A megfejtéseket a megjelenéstől számított 16 napig várjuk.
2 betűs szavak: AZ, DA, GZ, RA, SÉ, TE, TÓ, ZI,
3 betűs szavak: ARA, ILI, INT, KAR, NMK, TÁN, TIP, VER,
4 betűs szavak: KIMI, KLÁN, NYIT, PART, RÁTA, ROLI, TIMI, VOGA,
5 betűs szavak: AMORÓ, ELÍRÓ, IMOLA, KIVON, MAGOL, 
         MUTÁL, TOLÁS,
7 betűs szavak: ÓDIVATÚ, SEGÍTÉS, SZIGORÚ, SZITÁZÓ.
 Előző keresztrejtvényünkből: Manapság valószínűleg a leg-
többet kiejtett szó a VÍRUS. Nyerteseink: Tátrainé Vörös Brigitta 
(XVI. Kopáncs u.), Bokorné Kozma Júlia (Gödöllő), Rádi Sándor 
(XVI. Péterke u.) és Gulyás Sándorné (Kistarcsa). A nyeremények 
átvételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Az asztrológus gondolatai

Asztrológiai útmutató  
a Bika jegyében

„A fény mindig utat mutat, 
Annak, ki a mélyben kutat.”

Idén április 19-től május 
20-ig tartózkodik a Nap a 
Bika jegyében. Mifelénk 
ez a tavasz közepe, ilyen-
kor gyarapszik, növeke-
dik az újjáéledt természet. 
A Bika az első földjegy. 
Szerez, kisajátít és birto-
kol. Megtart, ragaszko-
dik, gyűjtöget, felhalmoz. 
Az anyag és az érzékek 
világának bűvöletében él. 
A mindenkori veszteség 
őt érinti a legfájóbban. A 
spirituális vezetők, a böl-
csek, a szent emberek azt 
mondják, hogy mindenfaj-
ta fájdalom, betegség vagy 
szerencsétlenség tanítás. 
Hogy miért éppen a nega-
tív tanítás az igazi? Mert 
bennünket, embereket 
olyan fából faragtak, akik 
jó esetben a rosszból is ké-
pesek lehetünk tanulni. 
Bár meg kell jegyeznünk, 
hogy a széles néptöme-
gek, a világ egyszerűbb 
fiai és lányai ezt többnyi-
re szerencsétlenségnek, 
csapásnak fogják fel és 
nem tanításnak. Nem ér-
tik, hogy az okozatot ok 
előzi meg, tehát minden 
gondolatnak, kimondott 
szónak és cselekedetnek 
következménye van. A bu-
kás értelme az, hogy léket 
üssön az ego hajótestén. 
Vészhelyzetben jó esetben 
megnövekszik és felgyor-
sul a motiváció. A kelle-
metlen ébredés is végső 
soron ébredés. A tapasz-
talt tengerész nem a vi-
har kellős közepén kezdi 
el leengedni a vitorlákat, 
hanem jóval előtte.

Az égi díszlet, a plané-
ták tükre, az úgyneve-
zett analógiák megfejtése 
nem könnyű feladat még 
azoknak sem, akik e terü-
let szakértői. Legyen elég 
annyit megjegyezni, hogy 
támogatott a célok megha-
lasztása és újjászületése. 
A világban az egység meg-

teremtése csak az áldozat-
hozatal által valósulhat 
meg. Ellenkező esetben – 
és most úgy tűnik, ezt éljük 
– zűrzavar, veszteség, ki-
látástalanság, és a félelem 
fog uralkodni. Az emberi-
ség, és benne a nemzeti 
közösségek létezésükben 
fenyegetettek. Amit biz-
tonságnak hittünk, már 
nem az. Az anyagi világ 
kiszolgáltatottságot él át. 
Minél inkább kötődünk, 
beleragadunk az anyagi-
akba, annál fájdalmasabb 
lesz a veszteség. Csak az 
boldogulhat, akinek sike-
rül teljesen új mederbe 
terelni a hozzáállását és a 
döntéseit. 

Az optimisták és álmo-
dozók szerint képesek le-
szünk megoldani a világot 
sújtó probléma halmazt. A 
pesszimisták szerint eljött 
a vég kezdete. A korona-
vírus-járvány megtanítja 
az emberiséget arra, hogy 
mennyire védtelen, meny-
nyire kiszolgáltatottá vál-
hat bárki – történelmi táv-
latokban számolva – egy 
pillanat alatt. Elgondol-
kozhatunk azon, hogy ke-
gyes-e a Sors azáltal, hogy 
csak egy ilyen alapvető-
en kis mortalitással bíró 
járvánnyal figyelmez-
tet? Talán ez az egyetlen 
szerencse a szerencsét-
lenségben, bár minden 
szenvedő ember, minden 
elhalálozás fájdalmas. A 

félelem legmélyebb for-
rása a halálfélelem, mely 
jelenleg társul az isme-
retlentől való félelemmel. 
A nyugati „modern” civi-
lizáció a tudattalan biro-
dalmába söpörte a halál 
kultúráját. Az életet a lét 
fölé, a mulandó anyagot 
pedig piedesztálra emel-
te. Az örökké létezőt elfe-
lejtette, az ego felkapasz-
kodott és elterpeszkedett 
az oltáron. Hamis képek 
között rohangálunk ösz-
szezavarodva, megvakul-
va. Vágygenerátoraink 
maximális sebességfoko-
zatot követelnek, értéke-
inket ballasztnak ítélve 
kidobáljuk az ablakon. A 
kihajított értékek: a ko-
molyság, a fegyelem, a 
megbízhatóság, a mérték-
letesség és a korrektség. 
Ha majd újraindul az élet, 
az értékrendünket, a hoz-
záállásunkat, önmagunk 
helyét és helyzetét mind-
annyiunknak újra kellene 
fogalmazni. Mert ha nem 
ez történik, akkor az elkö-
vetkezendő években még 
súlyosabb válságok követ-
kezhetnek be.

Jelen helyzetben annyit 
tehetünk, hogy elfogad-
juk, megértjük és vállal-
juk az önkorlátozást. Még 
minden ránk van bízva. 
Ne éljünk vissza a biza-
lommal! Most ennek van 
rendelt ideje. És most dől 
el, hogy mit hoz majd a kö-
zeljövő.

Véleményeiket, gon-
dolataikat, kérdéseiket 
elküldhetik az asztros@
yahoo.com címre. 
Vigyázzanak magukra és 
egymásra!   Tóth Sándor

Alternatív gyógyászat
Pálfi Gábor vagyok, természetgyógyászati módszerekkel 
sokféle területen tudok segítséget nyújtani a hagyományos 
orvosi kezelés mellett. Meridián masszázst is vállalok.

Tájékoztatás és bejelentkezés személyes konzultációra  
a következő telefonszámon:  

Tel: 06-30-865-7572 (Hétvégén is hívható!)

Azok a XVI. kerületi lakóhely-
lyel rendelkező alkalmazottak, 
akik a 2020. március 11-i ve-
szélyhelyzet kihirdetése után a 
koronavírus-járvánnyal össze-
függésben veszítették el állásu-
kat,  veszélyhelyzeti rendkívüli 
települési támogatásban része-
sülhetnek.

 Azok kérelmezhetik a támo-
gatást, akinek a családjában az 
egy főre jutó havi nettó jövedelem 
nem haladja meg a nyugdíjmini-

Veszélyhelyzeti támogatás igényelhető 
a munkájukat elvesztőknek

mum 250%-át (71.250 Ft); egye-
dülálló és kiskorú gyermekét 
egyedül nevelő, valamint egysze-
mélyes háztartásban élő álláske-
reső esetén pedig annak 300%-át 
(85.500 Ft). 

A támogatás maximális ösz-
szege a nyugdíj minimum 200 
százaléka (57.000 Ft).

A támogatásról felvilágosítást 
kérni, illetve az igényléseket 
leadni a XVI. kerületi Önkor-
mányzat Szociális Irodáján lehet 
(telefon: 06 1 4011-432, e-mail: 
szocialisiroda@bp16.hu).

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból: szürkemarha,
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak a Sashalmi 
Csemegében. Fetával töltött paprika, olivabogyó, olivaolaj, ere-
deti görög joghurt, nagyon finom baklava, különleges italok, 
üdítők, helyben sütött pékáru a piac szomszédságában, a Thö-
köly út sarkán, a Sashalmi Csemegében, amely minden nap 
(vasárnap és ünnepnapokon is) várja vásárlóit friss pékáruval, 
tejtermékekkel és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Szökendinél homoki burgonya, házi tej,
házi rétes, mangalica füstöltáruk, kézműves sajtok, „L”-es tojás, szilvalekvár, mézek

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT

Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hússal szemben. Vil-
lányi, szekszárdi, mátrai, egri, balatoni, soproni, tokaji 
és szederkényi borvidékek borai egyenesen a termelők-
től, kedvező áron. Házi sörök. Nagyobb rendelést a kerü-
letben házhoz visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 06-30-366-4794 
(Hollandi Mátyás)

mARGARÉTA Virág-ajándék
Anyák Napjára csokrok, asztali díszek, ajándékok – megrendelésre is.  
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, zuhanykabin aj-
tók, drótüvegek, festett üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig, Szo: 8-12

Üveges, képkeretező

Termelői Borkimérés

Halárus a piacon
Kertvárosi Hal árus a 
Sashalmi piacon, ál-
landóan változó friss 
termékekkel, hal-
salátákkal. A pultnál 
az ínyencek megkós-
tolhatják a fantasztiku-
san finom halsalátákat, 
mint a tőzegáfonyás 
heringsaláta, medve-
hagymás heringsalá-
ta vagy a lazackrém. 
Kapható természete-
sen pontyszelet, patkó, 
pontyfilé, lazac, piszt-
ráng, tőkehal szűzpecsenye, valamint sokféle füstölt halféleség, fagyasztott 
rák, csiga, kagyló. Az üzlet a megszokott helyen található, a Ruhaboltos ma-
gasságában. Pénteken 8-tól 15 óráig vannak nyitva, szombaton 8-tól 14 
óráig, a többi napon zárva.

Az új hűtő is megérkezett, és fagyasz-
tott tengeri finomságok is sokkal na-
gyobb választékban lesznek a piacon

HÁzHoz szÁllÍtÁs a HalÁrusNÁl. Akinek kellemetlen-
né, veszélyessé vált a személyes vásárlás, azoknak házhoz szállítást 
vállal a Kertvárosi Halárus. Rendelésfelvétel csütörtöktől vasárna-
pig 8-től 14 óráig, kiszállítás 11 és 17 óra között (címenként 700 
forintért), telefon: 06-70-632-6071, haldelikat.rendeles@gmail.
com, Facebook: Haldelikát kft (új oldal), web: www.haldelikat.hu
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Oktatás
Angol-német nyelvoktatás ha-
tékony módszerekkel. Egyetemi 
diplomás nyelvtanárnő nyelvtaní-
tást vállal: vizsgafelkészítés, korre-
petálás, társalgási gyakorlatok, 
külföldi munkavállalás nyelvi elő-
készítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

Angol nyelvből egyetemi diplo-
más tanárnő  bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára vállal felkészí-
tést Mátyásföld központjában, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

egyetemen oktató angol nyelv-
szakos tanárnő oktatást vállal min-
den szinten az Erzsébet-ligetben 
kedvezményes áron. Emelt szintű 
érettségire és minden típusú nyelv-
vizsgára felkészít. Tel: 06-20-387-
5450, 407-2137

Angol nyelvből egyetemi diplo-
más tanárnő bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára vállal felkészí-
tést Mátyásföld központjában, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

mAtemAtikA, fizika oktatás, kor-
repetálás, vizsgára felkészítés. Tel: 
404-0643, 06-20-226-2935

mAtemAtikA, fizika tanítás álta-
lános és középiskolások részére, 
nagy hatékonysággal, szaktanártól. 
Házhoz megyek! Tel: 06-20-9590-
134

Ingatlan, lakás
erzséBet-liget legszeBB 
részén 43 m2-es, 2 szobás lakás 
eladó. Tel.: +36 30 3011-926

eladó új építésű ikerház mind-
két fele a XVII. kerület kertvárosi 
részén, Rákoskert központjában, 
közvetlenül a tulajdonostól, 57,6 
millió Ft-os irányáron. Ingatlanosok 
kíméljenek!!! A lakások 90 nm-
esek, és 330 nm telek tartozik hoz-
zá. A csempe és festés választha-
tó. Tel: 06-30-416-4101

tóalmÁsoN üdülőtelek eladó 
a Nyár utcában. Tel: 06-30-557-
0177

eladó Rákosszentmihályon (Fe-
renc u.) 150 négyszögöles telken 

3 szobás, étkezős+konyhás, 
klímás, 96 nm-es családi ház. 20 
nm garázzsal alápincézett. Tetőtér 
beépíthető. Irányár 48 millió Ft. Tel: 
06-20-265-4533

mÁtraszeNtimréN Silver 
Club Hotelben 1 hetes, 1,5 szobás, 
felszerelt konyhás üdülőjog 4-5 
főre eladó 150.000 Ft, Sopronban 
Solar Club Hotelben 1 hetes 1,5 
szobás, 4-5 főre, üdülőjog eladó 
150.000 Ft. Tel: 06-20-357-4560

KereseK egy 1. emeleti, 1+2 
szobás lakást a Jókai lakótelepen 
4 emeletes házban. Liftes, 10 eme-
letes házban 4-5 emeletig. Tel: 06-
20-457-1049

Eltartás

eltartÁsi szerződést kötnék 
idős, gyermektelen személlyel, 
esetleg házaspárral. 58 éves, egye-
dülálló felnőtt szakápolónő vagyok. 
Várhatóan 2020 végén nyugdíjba 
mehetek. Gépkocsival, jogosítvány-
nyal rendelkezem. Kérem, hívjon 
bizalommal. Tel: 06-70-246-0887

kiadó

Fiatal pár egy kisgyermekkel 
albérletet keres idős néninél, bá-
csinál Budapesten vagy környékén. 
Kaució nem probléma, háztartás-
ban segítünk, autóval rendelke-
zünk. Tel: 06-20-2682918

laKHelyet keresek magamnak 
a XVI. kerületben, Csömörön, Kis-
tarcsán, Gödöllőn 65.000 Ft-ért 
rezsivel együtt. Tel: 06-20-252-
0255, E-mail: mihalyhergelt@gma-
il.hu

Állás, munka
BudapesteN keresek bejutá-
si lehetőséggel rendelkező belső 
postaládás szórólapterjesztőt. 
Bármelyik lakótelep vagy belvá-
rosi is érdekel. Alkalmi jellegű, de 
rendszeres munka. Tel: 06-30-
819-0253

HÁzi ápolást, gondozást vállalok. 
58 éves, felnőtt szakápolónő va-
gyok. Főleg hétvégén, vagy délutá-
ni órákban, megbeszélés szerint 
éjszaka is lehet. Bérezés megegye-
zés szerint. Tel: 06-70-246-0887

XVi. kerületi COOP ABC-be el-
adó-pénztárost keresünk. Jelent-
kezni: 1165 Perjés u. 2.

taKarÍtÁs! Fiatal, megbízható 
hölgy kisebb-nagyobb takarítást 
vállal. Tel: 06-30-294-2227

Fiatal hölgy vállal takarítást, 
bevásárlást idős személyeknél. Tel: 
06-30-860-2361

gyermeKFelügyeletet, 
idősgondozást vállalok. Tel: 06-20-
465-9834

épületasztalos mellé segí-
tő munkaerőt keresek. Tel: 06-20-
9346-071

gyermeKFelügyeletet 
vállal nyugdíjas asszony, elsősor-
ban Árpádföldön. Tel: 409-0159 
(este)

Jármű

lönlegességek eladók. Tel: 06-70-
5444-579

régi képeslapok Stengel minő-
ségben, reprodukciók, festmények, 
bibliai témájú képek, sorozatok. Tel: 
341-2247

Közlemény
mozgÁs- és hallássérült gyer-
mekek és felnőttek jelentkezését 
várjuk, akik szeretnének megtanul-
ni pingpongozni. Érdeklődni: 407-
3731, 06-20-964-8282

NiNcs Hol? Nincs kivel? Nincs 
mivel? Mi megtanítjuk pingpongoz-
ni a Táncsics Gimnáziumban es-
ténként! Érdeklődni: 407-3731, 06-
20-964-8282

Vegyes
zaKopaNe központban luxus 
apartman kiadó egész évben. Ét-
kezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.
jawor.zol.pl

Friss TERMELŐI HÁZI tehéntej 
minden nap kapható a Sashalmi 
Piacon 200 Ft/liter áron. Tel: 06-
30-2053-606

szépirodalmi, ifjúsági és me-
sekönyveket kérek a csángó gyere-
keknek. Kérem, segítsenek! Köszö-
nöm! Tel: 384-4073

Szépség 
és egészség

FogsorKészÍtés, jaVÍ-
tÁs. Kunze, XVI. Mátyásföld, 
Ólom u. 8. Tel: 407-2487, 06-20-
482-7872

aNiKó miNi FodrÁszata 
Hölgyeknek sok szeretettel várja 
szépülni vágyó vendégeit! Hét-
fő-szerda-péntek 13-20 óráig, 
kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 1162 
Bp. Attila u. 18. Tel: 06-30-294-
0214

KozmetiKai szolgÁlta-
tÁst és talpmasszírozást vállalok 
az Ön otthonában. Tel: 06-20-465-
9834

szépüljÖN a 2020-as évben 
az otthonában, kényelmesen! Pre-
cíz, munkájára igényes, 30 év gya-
korlattal rendelkező kozmetikus 
házhoz megy! Hétvégén is! Tel: 
06-30-381-2071

Vállalkozók 
ajánlatai

miHÁly és TÁRSAI KÁRPI-
TOS, Bútorkészítő és Lakberende-
ző Bt. Stíl- és modern bútorok 
egyedi tervezése, felújítása, antik 
és bőrbútorok restaurálása aszta-
losmunkával, bútorszövettel, ajtó- 
és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-
0383, 06-30-954-1727

üVegezés! Üvegek, tükrök, 
képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszo-
lás, ragasztott és edzett biztonsá-
gi üvegek készítése, zuhanykabin 
ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig, Szo: 8-12

taKarÍtÁst, téli hóeltakarítást 
és csúszásmentesítést vállal szám-
laképes vállalkozás, társasházak, 
kisebb irodákk, intézmények jelent-
kezését várjuk. Tel: 06-70-619-
6753

KÖltÖztetés, áruszállítás, 
vidékre is, 37 éves gyakorlattal, 
cégeknek és magánszemélyeknek, 

profi rakodókkal, korrekt áron! Kerületi ked-
vezmény! Tel: 06-30-996-4538

KÖltÖztetés zárt rakterű gépkocsival, 
csomagolással, bútorszereléssel, biztosítás-
sal, garanciával. Szakképzett rakodók! Tel: 
06-30-9495-614, www.enzotrans.hu

FaKiVÁgÁst, gallyazÁst vállalunk 
zöldhulladék elszállítással. Tel: 06-70-391-
0259

Kerti muNKÁt, kertgondozást vállal a 
XVI. kerületben gyakorlattal rendelkező, 
számlaképes vállalkozás. Tel: 06-70-619-
6753

gyümÖlcsFÁK ÁpolÁsÁt, permete-
zést, metszést, fakivágást, kertépítést, te-
reprendezést, parkosítást, füvesítést, gyo-
mírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást válla-
lok: 06-20-347-4078

zÖldterület KarBaNtartÁs, el-
hanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, faki-
vágás, zöldhulladék elszállítás, tuskómarás, 
darus munka 1,6 tonnáig (darus áruszállítás). 
Tel: 06-30-998-0119

Festést, mÁzolÁst, burkolást válla-
lok, nyugdíjasoknak kedvezménnyel, fóliá-
zással, takarítással. Tel: 06-30-422-1739

tapétÁzÁs, FESTÉS, MÁZOLÁS – mi-
nőségi munka két év garanciával. Tel: 403-
6962, 06-30-214-5079

KőműVesmester vállal építést, felújí-
tást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciákkal, 
ingyenes árajánlat-készítés. Felelős műsza-
ki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-203-4643 
ignacz.erno@freemail.hu

miNdeNNemű KőműVesmuNKÁt, 
festés-mázolást, lakásfelújítást, kerítésépítést 
reális áron vállalok. Vállalkozók kíméljenek! 
Tel: 06-70-413-1206

BÁdogos, tetőfedő mester új és felújítási 
munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-992-0979

parKettaFeKtetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

asztalosmuNKÁK, előtetők, pergolák, 
szaletlik, kocsi-beállók, lépcsők, beépített szek-
rények, gipszkartonozás, és galériák! Ameny-
nyiben Ön szeretne, hívjon: 06-20-510-1934

KulcsemBer – NON STOP ZÁRSZER-
VIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyitás, be-
törés utáni helyreállítás, biztonsági ajtók, 
rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy Ri-
chárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Tele-
fon: 06-30-9493-551

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törmelék 
szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% ked-
vezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 16. 
Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

automata mosógépeK javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, garan-
ciával. Kurek Gábor szerviztechnikus Tel: 
06-20-9441-164

HÁztartÁsi HűtőgépeK javítása 
nagy gyakorlattal (csak Bp-en). Hozleiter 
Tibor Tel: 06-30-919-5456

VÍz-gÁz, Fűtés, klíma szerelés, kar-
bantartás. Szolcsányi Kft. Tel: 06-20-9111-
352

VÍzszerelés! csapoK, szifonok, 
WC-k, WC-tartályok, mosdók, stb. cseréje, 
új vezetékek kiépítése, régiek cseréje. Hét-
végén is hívható! Tel: 06-20-412-0524

dugulÁselHÁrÍtÁs! Ázások, csőtö-
rések megszüntetése, egyéb vízszerelési 
munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS SZE-
RELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, szifonok 
cseréje. Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/
fax: 402-4330, 06-20-491-5089

VÍz-Fűtésszerelés és dugulás-
elhárítás!  Családbarát árak és szolgáltatás. 
10% nyugdíjas kedvezmény. Munkavégzés 
rövid határidővel, rugalmas, megbízható 
szakemberrel! Ingyenes kiszállás Tel: 06-
30-938-9713

dugulÁselHÁrÍtÁs BoNtÁs nélkül, 
garanciával. Szennyvízcsatorna tervezése, 
kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-5015

gÁzKészüléKeK, VÍzmelegÍtőK, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, cse-
réje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

teleVÍziójaVÍtÁs GARANCIÁVAL, a 
hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

szÁmÍtógépeK javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, ingye-
nes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-5192-
470, szerviz@szerviz.info

gyorsaBB iNterNet oldal betöltést 
szeretne? Hívjon bizalommal! Vállalom szá-
mítógépek gyorsítását, javítását, Windows 
rendszerek frissítését, Garanciával! Nehe-
zen megy a számítógép használata, kérje 
képzéseinket kedvező óradíjjal. Telefon 06-
70-315-80-53 www.pchaziorvos.hu 

cipő, BőrdÍszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. Bőr-
ruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 Szent 
Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-20-395-
3045

szaKKépzett KeréKpÁrszerelő 
Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-
ig, szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

szalagos VideóK, HaNglemezeK, 
hangkazetták és -szalagok digitalizálása, 
átírása CD-re, DVD-re, régi képek, diaké-
pek, színes negatívok digitalizálása, javí-
tása, átírás CD-re vagy papírkép készíté-
se. Ferenci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpontban), mobil: 
06-20- 9392-658

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

32. évf. 4. szám  
2020. április 17.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

Következő lapszámunk május 15-én,  
pénteken jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 
Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban szünetel.

ANGOL-NÉMET

NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal

hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából
kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD

TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS

TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

H H 1 6  A P R Ó

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

Adásvétel
KészpéNzért veszek bútoro-
kat, festményeket, órákat, dísztár-
gyakat, porcelánokat, könyveket, 
hangszereket, szőrmebundát, ru-
haneműt, bizsukat, kitüntetést, 
régi pénzt, ezüstöt, teljes hagyaté-
kot, díjtalan kiszállással! Tel: 06-
30-597-8280

KülÖNBÖző fügefák (bokrok), 
babérfák és más dísznövény-kü-

Őszre elkészül 
a Tipegő bölcsőde kistarcsán

A saját bölcsőde tervezésére öt 
éve, 2015. május 28-án írták alá 
a szerződést a Vépterv Kft.-vel. 
Az Eperjes út 1/A című, a Gesz-
tenyés óvoda mögött, az Eper-
jesi úti lakótelep mellett fekvő 
6966 négyzetméteres telekre 
944 négyzetméter hasznos alap-
területtel Jakab Tamás építész 
egy 2x24 kisgyereket befogadó 
gondozási egységből és saját fő-
zőkonyhából álló intézményt ter-
vezett játszóudvarokkal és par-
kolókkal. Az épület elhelyezése, 
a közművek és a konyha kapa-
citása adja magát, hogy szükség 
esetén majd egy újabb gondozási 
egységgel 72 főre bővíthessék a 
Tipegő Bölcsődét.

A kivitelezéshez újabb két évre 
rá tudott forráshoz jutni a kisvá-
ros, amikor az Európai Unió által 
támogatott Széchenyi 2020, Ver-
senyképes Közép-Magyarorszá-
gi Operatív Program pályázatán 
400 millió forint vissza nem térí-
tendő, 100 százalékos intenzitású 
támogatást nyert.

A közbeszerzés nyertese, a BO-
ROS Építőipari és Szolgáltató Kft. 
2017. novemberében kezdte a ki-
vitelezést. Egy év alatt csak 23,9 
százalékos készültségig jutott, 
majd az önkormányzat 2019. ja-
nuár 16-án a szerződést súlyos 

Régóta foglalkoztatta a kistarcsaiakat, hogy az önkormány-
zatnak is legyen saját bölcsődéje. A saját intézmény hiányá-
ban öt családi bölcsődével összesen 36 főre van most 2020. 
szeptember 30-ig szóló ellátási szerződésük. 

A parkolókat tűzik ki az épülő bölcsőde udvarán

szerződésszegésre hivatkozva 
felmondta.

A BOROS Kft. az önkormány-
zatra hagyta a fedél nélküli va-
kolatlan torzót. Az önkormányzat 
addig csak 5 százalék előleget fi-
zetett, majd a késésből adódó kár-
igénye érvényesítésére bíróság-
hoz fordult.

A csúszás miatt a családi 
bölcsődékkel meghosszabbítot-
ták az ellátási szerződéseket. 
A folytatásra kiírt újabb közbe-
szerzést a kistarcsai székhelyű 
Miraber Bt. nyerte. Most 50 szá-
zalékos készültségnél állnak. Az 
önkormányzat vezetői kedden-
ként bejárásokon kísérik nyomon 
a munkálatokat, amelyet itt nem 
késleltet a korona vírus. 

A város képviselő-testülete 
még a 2018. június 27-i ülésén 
kinevezte 2018. október 1-től Szé-
nás Bélánét az intézmény vezető-
jének. Az ő feladata lett volna már 
2019 elejére a 12 fős személyzet, a 
gondozók, konyhások összetobor-
zása. A mai állás szerint mire a 
Tipegő bölcsi elkészül, dolgozók 
is lesznek hozzá. 

Kép és szöveg: -izs -or



FÛTÉS
VÍZ – GÁZ

1162 Bp. Szlovák út 106.

Tel: +36 20 353-7354, +36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-15, Szo: 7-12 óráig

A rendeletek szerint hétköznap

óráig tartunk nyitva!!!7-15

KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

Remeha Tzerra ACE 24 KW kombi 320.000,-
Concept törölközõszárítós radiátor 600x1200 19.000.-
Hajdu Z-80 ERP villanybojler 57.100,-

ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 230,-/fm
ø20 „HAKA” szigetelt alubetétes – ötrétegû csõ 640,-/fm

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Az árváltozás jogát az árfolyam

folyamatos változása végett fenntartjuk!

ÚJ!! – Viega Megapress rendszer – ÚJ!!

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

1161 Bp. Csömöri út 5.•Tel: 402-0747
www.profigep.hu•hartmann@profigep.hu

márkakereskedõ

Nyitva tartás:
H-P: 7:00-15:00

STIHL AKCIÓ!
Tavaszi

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De 
hasonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket, s kérés-
re akár elegáns borítót is készítünk a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

MÁTYÁSFÖLD LAKÓPARK

BERUHÁZÓ: ÚJ ZÖLDHÁZAK Kft.

Értékesítési információ a helyszínen:
1165 Budapest, Ajak u. 2. • 06/30-581-1235

www.matyasfoldlakopark.hu • ujzoldhazak@gmail.com

Minden lakáshoz tartozik:
saját helyrajzi szám, kizárólagos kertrész

2 SZINTES LAKÁSOK:
110 m² + terasz + erkély + garázs

BEKÖLTÖZHETÕ 110 m²-es
LAKÁSOK garázzsal, önálló kerttel,

csendes környezetben,
a XVI. kerület Ajak u. 2-ben ELADÓK!

Használatbavételi
engedéllyel

Önálló helyrajzi számmal

Akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk részleteiért 

látogasson el a patikába!

Gyógyszertárunkban 
szájmaszkok kaphatók

több típus, több védelmi szint

Kézfertőtlenítők, valamint 
felület- és levegő fertőtlenítő 
szerek kaphatók

nagy választékban

Gyógyszertárunkban immun-
erősítők és vitaminok

széles választéka kapható

2255,-

699,-

289,-

FORINTTÓL

FORINTTÓL

FORINTTÓL


